
E- Jugend       männlich.xls E-Jugend einzeln männlich E08

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Klein Kevin 21708 TSV Lustnau 14,20 14,40 12,80 12,80 54,20 1

Oliveira Pereira Tiago 21708 TSV Urach 12,00 12,80 13,00 12,20 50,00 2
Kolesch Ludwig 21708 TSV Urach 10,60 10,50 11,40 11,00 43,50 3
Heinlin Luca 21708 TSV Urach 11,20 8,00 11,90 11,90 43,00 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 E-Jugend einzeln männlich E08



E- Jugend       männlich.xls E-Jugend einzeln männlich E09

r

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Braun Maximilian 21709 TSV Lustnau 13,90 14,10 13,60 12,90 54,50 1

Ourgantzides Nico 21709 TSV Lustnau 13,70 13,80 13,40 13,20 54,10 2
Schwab Loris 21709 SV Neustetten 13,30 13,90 14,00 12,70 53,90 3
Kress Julian 21709 TSV Lustnau 13,40 13,60 13,50 12,90 53,40 4
Fritz Robert 21709 TSV Lustnau 13,80 14,10 12,30 12,75 52,95 5

Hencken Pee 21709 TSV Lustnau 13,70 14,10 12,50 12,40 52,70 6
Rau Lukas 21709 TSV Urach 12,90 12,60 12,50 12,80 50,80 7

Grösser Clemens 21709 TSV Lustnau 12,50 13,50 12,40 12,30 50,70 8
Stolz Simon 21709 TSV Urach 11,90 12,80 13,80 11,70 50,20 9

Plamitzer Tony 21709 TSV Urach 12,20 13,10 12,90 11,50 49,70 10
Gockner Jonas 21709 TSG Bodelshausen 11,00 13,20 13,00 12,00 49,20 11
Gröbel Aaron 21709 TSV Urach 11,60 13,00 12,70 11,50 48,80 12

Vogelsang Janik 21709 TSV Urach 11,50 10,00 12,40 12,00 45,90 13
Frommel Julian 21709 TSV Urach 11,60 10,20 12,50 10,80 45,10 14

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 E-Jugend einzeln männlich E09



E- Jugend       männlich.xls E-Jugend Mannschaften männlich

M
an

n-
 

sc
ha

ft
Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Kress Julian 21709 TSV Lustnau 13,40 13,60 13,50 12,90 53,40
Braun Maximilian 21709 TSV Lustnau 13,90 14,10 13,60 12,90 54,50

Hencken Peer 21709 TSV Lustnau 13,70 14,10 12,50 12,40 52,70
Ourgantzides Nico 21709 TSV Lustnau 13,70 13,80 13,40 13,20 54,10

Fritz Robert 21709 TSV Lustnau 13,80 14,10 12,30 12,75 52,95
41,40 #ZAHL! 42,30 #ZAHL! 40,50 39,00

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 41,40 0,00 42,30 0,00 40,50 39,00 163,20 1

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 E-Jugend Mannschaften männlich



D-Jugend         männlich.xls D-Jugend einzeln männlich D10

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Redl Kilian 21710 TSV Lustnau 15,00 14,20 14,00 14,70 14,40 72,30 1

Goller Paul 21710 TSV Lustnau 15,30 15,00 13,90 14,30 13,70 72,20 2
Schmälzle Lucas 21710 Spvgg Mössingen 13,90 14,60 13,80 14,20 13,70 70,20 3

Gross Niklas 21710 TSV Lustnau 13,70 14,20 13,50 14,50 13,20 69,10 4
Katz Jonathan 21710 SV Neustetten 13,20 14,10 12,30 12,00 12,50 64,10 5

Baumgärtner Maximilian 21710 Spvgg Mössingen 12,30 14,10 12,60 12,30 12,30 63,60 6
Stepart Henrik 21710 TSV Urach 12,90 12,90 11,50 14,00 12,30 63,60 6

Tim Schiller 21710 Spvgg Mössingen 13,00 13,00 9,70 12,00 11,70 59,40 8
Kahlandt Luis 21710 TSG Bodelshausen 11,40 12,00 9,70 11,50 12,40 57,00 9

Roth Niklas 21710 TSV Urach 11,60 11,80 10,70 11,50 10,50 56,10 10

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 D-Jugend einzeln männlich D10



D-Jugend         männlich.xls D-Jugend einzeln männlich D11

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Digel Domenico 21711 TSV Lustnau 13,80 15,20 14,10 14,50 13,00 70,60 1
Riedl Niklas 21711 TSV Lustnau 14,20 14,80 12,90 14,60 13,10 69,60 2

Schepowalow Dennis 21711 TSV Lustnau 14,00 14,60 13,50 14,00 13,00 69,10 3
Mayer Jannick 21711 TSV Lustnau 13,60 14,90 12,40 14,30 12,90 68,10 4

Wiemann Paul 21711 TSV Lustnau 13,40 15,20 12,40 14,10 12,50 67,60 5
Holl Noah 21711 TSV Urach 13,30 14,00 12,40 13,80 13,50 67,00 6

Schneider Finn 21711 Spvgg Mössingen 13,50 13,70 12,70 13,50 12,10 65,50 7
Georgi Lennart 21711 Spvgg Mössingen 12,90 13,20 13,10 13,50 12,10 64,80 8
Langer Linus 21711 TSG Bodelshausen 12,40 13,60 12,40 12,80 12,80 64,00 9
Larisch Jona 21711 TSV Urach 12,50 13,40 11,60 13,30 12,30 63,10 10

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 D-Jugend einzeln männlich D11



D-Jugend         männlich.xls D-Jugend Mannschaften männlich

M
an

n-
 

sc
ha

ft
Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Schepowalow Dennis 21711 TSV Lustnau 14,00 14,60 13,50 14,00 13,00 69,10
Mayer Jannick 21711 TSV Lustnau 13,60 14,90 12,40 14,30 12,90 68,10

Wiemann Paul 21711 TSV Lustnau 13,40 15,20 12,40 14,10 12,50 67,60
Riedl Niklas 21711 TSV Lustnau 14,20 14,80 12,90 14,60 13,10 69,60
Digel Domenico 21711 TSV Lustnau 13,80 15,20 14,10 14,50 13,00 70,60

42,00 #ZAHL! 45,30 40,50 43,40 39,10
Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 42,00 0,00 45,30 40,50 43,40 39,10 210,30 1

Baumgärtner Maximilian 21710 Spvgg Mössingen 12,30 14,10 12,60 12,30 12,30 63,60
Tim Schiller 21710 Spvgg Mössingen 13,00 13,00 9,70 12,00 11,70 59,40

Schmälzle Lucas 21710 Spvgg Mössingen 13,90 14,60 13,80 14,20 13,70 70,20
Georgi Lennart 21711 Spvgg Mössingen 12,90 13,20 13,10 13,50 12,10 64,80

Schneider Finn 21711 Spvgg Mössingen 13,50 13,70 12,70 13,50 12,10 65,50
40,40 #ZAHL! 42,40 39,60 41,20 38,10

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 40,40 0,00 42,40 39,60 41,20 38,10 201,70 2

Stepart Henrik 21710 TSV Urach 12,90 12,90 11,50 14,00 12,30 63,60
Roth Niklas 21710 TSV Urach 11,60 11,80 10,70 11,50 10,50 56,10
Holl Noah 21711 TSV Urach 13,30 14,00 12,40 13,80 13,50 67,00

Larisch Jona 21711 TSV Urach 12,50 13,40 11,60 13,30 12,30 63,10
0,00

38,70 #ZAHL! 40,30 35,50 41,10 38,10
Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 38,70 0,00 40,30 35,50 41,10 38,10 193,70 3

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 D-Jugend Mannschaften männlich



C- Jugend       männlich.xls C-Jugend einzeln männlich C 12

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Wolf David 21712 TSV Lustnau 15,10 15,30 14,80 14,40 15,10 14,70 89,40 1
Horn Marc 21712 TSV Lustnau 13,50 13,70 15,00 13,60 15,00 13,80 84,60 2

Langer Luka 21712 TSG Bodelshausen 11,30 11,50 13,00 12,30 13,70 13,00 74,80 3
Bliestle Robin 21712 TSG Bodelshausen 11,10 11,00 12,90 11,10 12,50 12,40 71,00 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 C-Jugend einzeln männlich C 12



C- Jugend       männlich.xls C-Jugend einzeln männlich 13

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Reich Simon 21713 TSV Lustnau 14,50 14,50 14,60 14,10 14,20 14,90 86,80 1
Dieter Leon 21713 Spvgg Mössingen 14,50 13,30 14,90 13,70 14,90 14,60 85,90 2
Rath Sören 21713 Spvgg Mössingen 13,90 13,70 14,00 14,20 14,60 13,60 84,00 3
Reeß Torben 21713 Spvgg Mössingen 13,40 13,70 14,50 13,60 14,20 13,20 82,60 4

Werner Bernd 21713 Spvgg Mössingen 12,30 14,10 14,20 13,70 14,10 13,80 82,20 5
Schmeckenbecher Daniel 21713 TSG Bodelshausen 13,50 12,20 13,50 14,00 13,60 13,30 80,10 6

Jauch Tim 21713 TSG Bodelshausen 13,10 13,20 14,10 11,40 14,10 13,00 78,90 7

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 C-Jugend einzeln männlich 13



C- Jugend       männlich.xls C-Jugend Mannschaften männlich

M
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ft
Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Horn Marc 21712 TSV Lustnau 13,50 13,70 15,00 13,60 15,00 13,80 84,60
Kress Fabio 21712 TSV Lustnau 0,00
Wolf David 21712 TSV Lustnau 15,10 15,30 14,80 14,40 15,10 14,70 89,40
Reich Simon 21713 TSV Lustnau 14,50 14,50 14,60 14,10 14,20 14,90 86,80

0,00
43,10 43,50 44,40 42,10 44,30 43,40

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 43,10 43,50 44,40 42,10 44,30 43,40 260,80 1

Dieter Leon 21713 Spvgg Mössingen 14,50 13,30 14,90 13,70 14,90 14,60 85,90
Müller Marc 21713 Spvgg Mössingen 0,00
Rath Sören 21713 Spvgg Mössingen 13,90 13,70 14,00 14,20 14,60 13,60 84,00
Reeß Torben 21713 Spvgg Mössingen 13,40 13,70 14,50 13,60 14,20 13,20 82,60

Werner Bernd 21713 Spvgg Mössingen 12,30 14,10 14,20 13,70 14,10 13,80 82,20
41,80 41,50 43,60 41,60 43,70 42,00

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 41,80 41,50 43,60 41,60 43,70 42,00 254,20 2

Langer Luka 21712 TSG Bodelshausen 11,30 11,50 13,00 12,30 13,70 13,00 74,80
Schmeckenbecher Daniel 21713 TSG Bodelshausen 13,50 12,20 13,50 14,00 13,60 13,30 80,10

Jauch Tim 21713 TSG Bodelshausen 13,10 13,20 14,10 11,40 14,10 13,00 78,90
Bliestle Robin 21712 TSG Bodelshausen 11,10 11,00 12,90 11,10 12,50 12,40 71,00

37,90 36,90 40,60 37,70 41,40 39,30
Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 37,90 36,90 40,60 37,70 41,40 39,30 233,80 3

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 C-Jugend Mannschaften männlich



A-B- Jugend       männlich.xls A-B-Jugend einzeln männlich A

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Luz Robin 21716 TSG Bodelshausen 15,00 16,80 15,60 16,05 16,60 14,50 94,55 1

Bühler Alexander 21716 TSG Bodelshausen 14,20 16,20 15,70 15,40 15,80 14,90 92,20 2
Kern Fabian 21716 Spvgg Mössingen 14,40 15,90 15,80 14,20 14,60 15,30 90,20 3

Kahlandt Luca 21716 TSG Bodelshausen 14,00 15,30 15,40 15,10 14,60 14,80 89,20 4
Augsburger Mario 21716 TSG Bodelshausen 13,40 15,10 15,20 12,50 14,00 15,10 85,30 5

Beck Severin 21716 TSG Bodelshausen 13,20 14,40 14,50 15,00 14,90 13,00 85,00 6
Schmeckenbecher Julian 21716 TSG Bodelshausen 13,80 14,80 14,80 13,80 14,60 13,10 84,90 7

Augsburger Ronald 21716 TSG Bodelshausen 13,00 14,50 14,80 14,30 14,00 12,50 83,10 8
Lemp Philipp 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 14,70 15,40 13,70 43,80 9

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 A-B-Jugend einzeln männlich A



A-B- Jugend       männlich.xls A-B-Jugend einzeln männlich B

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Herbert Till 21714 TSV Lustnau 14,20 15,70 16,10 14,50 14,60 15,20 90,30 1
Neher Paul 21714 TSV Lustnau 14,50 15,60 15,00 14,30 14,70 15,20 89,30 2
Lück Moritz 21714 Spvgg Mössingen 14,50 15,60 15,10 13,60 14,60 14,60 88,00 3

Tacke Eric 21714 Spvgg Mössingen 14,70 15,00 15,30 14,10 13,70 14,00 86,80 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 A-B-Jugend einzeln männlich B



A-B- Jugend       männlich.xls A-B-Jugend Mannschaft. männlich

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 A-B-Jugend Mannschaft. männlich
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Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Kahlandt Luca 21716 TSG Bodelshausen 14,00 15,30 15,40 15,10 14,60 14,80 89,20
Lemp Philipp 21716 TSG Bodelshausen 0,00 0,00 14,70 15,40 13,70 43,80
Merle Maik 21716 TSG Bodelshausen 0,00
Bühler Alexander 21716 TSG Bodelshausen 14,20 16,20 15,70 15,40 15,80 14,90 92,20

Luz Robin 21716 TSG Bodelshausen 15,00 16,80 15,60 16,05 16,60 14,50 94,55
43,20 48,30 46,70 46,55 47,80 44,20

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 43,20 48,30 46,70 46,55 47,80 44,20 276,75 1

Lück Moritz 21714 Spvgg Mössingen 14,50 15,60 15,10 13,60 14,60 14,60 88,00
Kern Fabian 21716 Spvgg Mössingen 14,40 15,90 15,80 14,20 14,60 15,30 90,20

Tacke Eric 21714 Spvgg Mössingen 14,70 15,00 15,30 14,10 13,70 14,00 86,80
0,00
0,00

43,60 46,50 46,20 41,90 42,90 43,90
Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 43,60 46,50 46,20 41,90 42,90 43,90 265,00 2



Kür- Jugend       männlich.xls Kür-Jugend einzeln männlich A

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Kür-Jugend einzeln männlich A

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Daniel Dieter Jutu A Spvgg Mössingen 10,40 9,00 7,40 8,10 11,50 8,80 55,20 1



Kür- Jugend       männlich.xls Kür-Jugend einzeln männlich Akt

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Marc Harant Aktive Spvgg Mössingen 12,30 10,10 11,90 10,10 11,70 9,90 66,00 1

Christoph Kommerell Aktive Spvgg Mössingen 12,80 9,40 11,60 10,30 13,00 8,80 65,90 2
Sven Weiss Aktive Spvgg Mössingen 12,10 8,60 11,50 10,80 11,20 10,60 64,80 3

Manuel Müller Aktive Spvgg Mössingen 10,40 10,00 10,20 10,00 10,50 9,40 60,50 4

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Kür-Jugend einzeln männlich Akt



Kür- Jugend       männlich.xls Kür-Jugend einzeln männlich B

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang
Niethammer Dino Jutu B SV Neustetten 10,70 7,80 8,00 5,40 10,50 8,50 50,90 1
Schweizer Simon Jutu B SV Neustetten 11,70 6,50 6,00 6,50 10,00 6,00 46,70 2

Füger Christoph Jutu B SV Neustetten 10,70 7,00 7,00 5,40 9,00 5,00 44,10 3

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 1 Kür-Jugend einzeln männlich B



Kür- Jugend       männlich.xls Kür-Jugend Mannschaft. männlich
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ft
Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Marc Harant Aktive Spvgg Mössingen 12,30 10,10 11,90 10,10 11,70 9,90 66,00
Christoph Kommerell Aktive Spvgg Mössingen 12,80 9,40 11,60 10,30 13,00 8,80 65,90

Sven Weiss Aktive Spvgg Mössingen 12,10 8,60 11,50 10,80 11,20 10,60 64,80
Manuel Müller Aktive Spvgg Mössingen 10,40 10,00 10,20 10,00 10,50 9,40 60,50
Daniel Dieter Jutu A Spvgg Mössingen 10,40 9,00 7,40 8,10 11,50 8,80 55,20

37,20 29,50 35,00 31,20 36,20 29,90
Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 37,20 29,50 35,00 31,20 36,20 29,90 199,00 1

Füger Christoph Jutu B SV Neustetten 10,70 7,00 7,00 5,40 9,00 5,00 44,10
Niethammer Dino Jutu B SV Neustetten 10,70 7,80 8,00 5,40 10,50 8,50 50,90
Schweizer Simon Jutu B SV Neustetten 11,70 6,50 6,00 6,50 10,00 6,00 46,70

0,00
0,00

33,10 21,30 21,00 17,30 29,50 19,50
Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 33,10 21,30 21,00 17,30 29,50 19,50 141,70 2

Gaufinale Bodelshausen 27.02.2011 2 Kür-Jugend Mannschaft. männlich
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